
 

 

KERKENRAAD GEMEENTE OUDEGA (SWF) CA 
 
 
Naam    Functie  Adres  PC+ woonplaats Tel.nr.  e-mailadres 
 
Ds. Wilhelm Roseboom M Predikant Tsjerkemar 4 8614 XD  Oudega  785125  predikant@pgoudegaswf.nl 
 
Vacant    Voorzitter        Voorzitter@pgoudegaswf.nl 
 
Gatze   Schakel  M Scriba  Rigedyk 8 8614 XA Oudega 469316  info@pgoudegaswf.nl 
 
 
 
Ouderlingen/pastoraat 
 
Tiete Hoekstra Terpstra M Notuliste   Wijk1   De Band 12 8614 JE Oudega  469815  t.hoekstraterpstra@hotmail.com 
 
Vacant        Wijk3 
 
Griet Verbeek-Plantinga Jeugdouderling J. Piebengastrjitte 8 8614 JJ Oudega   469547  grietverbeek@home.nl 
 
Anneke Abma Seinen voorzitter    Wijk 4   Breksdyk 32 8614 AX Oudega   469517  annekeabma@home.nl 
 
AukeStroband    missionair Ouderling Wijk 2  Reafinne 14 8614 AL Oudega  469717  a.stroband@home.nl 
 
 
Diakenen 
 
Gatze Schakel  Voorzitter  Rigedyk 8 8614XA Oudega  469316  f2hgatzeregina@hetnet.nl 
 
Hendrik Terpstra  secretaris Wijk  3  Klokhusdyk 8 8612 JE Idzega  469303  fam.terpstra@hetnet.nl 
 
Ytsje Rypma-Cnossen  Penningmeester Wijk 4 De Band 10 8614 JE Oudega  469843  rijpma@comveeweb.nl 
 
Klaas Oevering    Wijk3 Klokhusdyk 3 8612 JJ Idzega  469465  k.oevering@agroweb.nl 
 
Hennie de Jong    Wijk 2 Breksdyk 41 8614 AX Oudega 469531  groenewoudhenny@hotmail.com 
 
Tineke Hoekstra-Toering   Wijk 1 Breksdyk 24a 8614 AM Oudega 856342  hoekstratoering@hotmail.com 
 

http://oudegaw.protestantsekerk.net/uploads/klant180/files/KERKENRAAD%20GEMEENTE%20OUDEGA2015%20%283%29%287%29.pdf#page=1
http://oudegaw.protestantsekerk.net/uploads/klant180/files/KERKENRAAD%20GEMEENTE%20OUDEGA2015%20%283%29%287%29.pdf#page=1
http://oudegaw.protestantsekerk.net/uploads/klant180/files/KERKENRAAD%20GEMEENTE%20OUDEGA2015%20%283%29%287%29.pdf#page=2
http://oudegaw.protestantsekerk.net/uploads/klant180/files/KERKENRAAD%20GEMEENTE%20OUDEGA2015%20%283%29%287%29.pdf#page=2
mailto:predikant@pgoudegaswf.nl
mailto:Voorzitter@pgoudegaswf.nl
mailto:info@pgoudegaswf.nl
mailto:t.hoekstraterpstra@hotmail.com
mailto:grietverbeek@home.nl
mailto:annekeabma@home.nl
mailto:a.stroband@home.nl
mailto:f2hgatzeregina@hetnet.nl
mailto:fam.terpstra@hetnet.nl
mailto:rijpma@comveeweb.nl
mailto:k.oevering@agroweb.nl
mailto:groenewoudhenny@hotmail.com
mailto:hoekstratoering@hotmail.com


 
Kerkrentmeesters 
 
 
Anne Hoekstra   voorzitter Breksdijk 24a 8614AM Oudega  856342  ahoekstra@smederijhoekstra.nl 
 
Anneke Hylkema-Folkertsma Notuliste+Notuliste KR Westerskatting 8   8614 APOudega 469459 ahf@tiscali.nl  
             krm@pgoudegaswf.nl 
 
Cor Ferbeek   M Lid Blomfinne 3  8614AJ Oudega    469803 cenpferbeek@home.nl 
 
Sijke Adema-Brouwer   Lid Wolsumerketting 3 8774 PK Wolsum   569743 rouke.sijke@hotmail.nl 
  
Simon Bakker    Lid De Ryp 9  8658 LL Greonterp 579751 bakker@bertmeubelen.nl 
 
 
 
 
Zwartgedrukte      M maken deel uit van het  moderamen  Het dagelijks bestuur 
 
 
 
 
Werkgroep Eredienst 
 
 
Ate de Vries     Organist  binnenbaen 12 8624 TB Uitwellingerga 559697  ate.de.vries@xs4all.nl 
  
Pietsje de Jong  Organist  De band 8a 8614JE  Oudega  469421  senpdejong@hotmail.com 
 
Yteke Bakker  jeugd en jongeren De Ryp 9 8658 LL Greonterp 579751  yteke_b@hotmail.com 
 
Auke Stroband  kerkenraad Reafinne 14 8614 AL Oudega  469717  a.stroband@home.nl 
 
Hendrik Stegenga Preekvoorziener Jan Piebengastrjitte 9 8614 JJ Oudega 469524  hendrik.stegenga@hetnet.nl 
 
Korrie Veenstra  Bloemendames Reafinne 3 8614 AH Oudega 469426  korrieveenstra@hotmail.com 
 
Tineke Hoekstra Toering Kerkenraad Breksdijk 24a 8614AM Oudega  856342  hoekstratoering@hotmail.com 
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Werkgroep Vorming en Toerusting 
 
 
Wiepie Woudstra  Blomfinne 11  8614 AJ Oudega  469662  w.woudstra1@home.nl 

 
Ludwine Andel   Simmersnie 9  8614 XC Oudega 469506  ludwine.andel@hetnet.nl 
 
Jantina Valkema   Reafinne 1d  8614 AH Oudega 469785  alexvalkema@home.nl 
 
Hennie de Jong   Breksdyk 41  8614 AX Oudega 469531  groenewoudhenny@hotmail.com 
 
 
 
Werkgroep jeugd en Jongeren 
 
 

Griet Verbeek Plantinga jeugdouderling Jan Piebengastrjitte 8 8614 JJ Oudega 469547 mobiel 06-27138312 grietverbeek@home.nl 
 
Yteke Bakker  jeugd en jongeren De Ryp 9 8658 LL Greonterp 579751 mobiel 06-30199326 yteke_b@hotmail.com 
 
Dieuwke Schotanis knd en koster  Nr. 6   8613 JH Sandfirden 520890    diedieuwke@gmail.com 
 
Auke Stroband     Reafinne 14 8614 AL Oudega  469717    a.stroband@home.nl 
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